
На основу члана 17. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 39/14 
и 59/22), члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), те члана 67. и 88. Статута општине Лопаре 
(„Службени гласник општине Лопаре“, број: 6/17 и 6/21), Начелник општине Лопаре 
д о н о с и  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

ЗА 2023. ГОДИНУ (XVII) 
 
I 
 

Врши се измјена Плана јавних набавки општине Лопаре за 2023. годину. 
 

II 
 

Непосредни руководиоци организационих јединица Општинске управе општине 
Лопаре су одговорни за реализовање измјена и допуна Плана јавних набавки 
Општинске управе општине Лопаре за 2023. годину, у складу са дјелокругом рада 
сваке организационе јединице. 
 

III 
 

Сви подаци који су обухваћени измјеном Плана јавних набавки садржани су у табели 
која представља саставни дио ове Одлуке. 
 

IV 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА  ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/5-404-1-17/23        Н А Ч Е Л Н И К 
Датум, 26.12.2023. године            Радо Савић 

 
 
 



 

Р. 
бр. 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ЦПВ  
код 

Процијењена 
вриједност 

Врста 
поступка 

Подјела на 
лотове 
да/не 

Предвиђа 
се 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 
набавке 

Период трајања 
уговора/оквирног 

споразума 

Извор 
финансирања 

Напомена 

 УСЛУГЕ 

31. 

Набавка услуга 
изнајмљивања 
клизалишта – најам, 
монтажа и демонтажа 
опреме за клизалиште  

98390000-
3 

(Остале 
услуге) 6.000,00 КМ 

Директни 
споразум не уговор 26.12.2023. 

Од 28.12.2023. до 
03.01.2024. 

године Буџет 

 

 


